各学会、社科研究部门：

2017 年是实施“十三五”规划的重要一年，是供给侧结构性改

革的深化之年。国务院批转国家发改委《关于 2017 年深化经济体

制改革重点工作的意见》，主要部署了 10 个领域 35 项年度经济体

制改革重点任务。为帮助我市广大社科工作者更好地学习领会中央

精神，结合常州实际卓有成效地开展研究，特委托常州市经济体制

改革研究会邀请国家发展和改革委员会经济体制改革司领导来我

市作专题讲座。具体通知如下：

一、时间地点

2017 年 7 月 1 日 8：30，常州市行政中心 1 号楼一楼会议中

心群贤堂（请参会人员提前安排好时间，8：15 前入场）

二、主题及主讲人

主  题：深化经济体制改革的形势和任务

主讲人：国家发展和改革委员会经济体制改革司徐善长司长

三、参加人员

我市社科领域广大科研工作者

四、注意事项

1、为做好会务保障，请有意参会者于 6 月 28 日（星期三）

前将参会回执以传真或电子邮件方式报至市社科联办公室，联系人：

许健，联系电话（传真）：85683850，电子邮箱：2659407@qq.com；

2、会务组签到席设在群贤堂会场门口，请参会人员抵达会场

后先签到、领取会议材料及午餐券后，有序进入会场；

3、请全体参会人员注意着装整洁和会场秩序，会议期间请将

手机调至静音。

常州市哲学社会科学界联合会

2017 年 6 月 21 日

单位名称 姓名 职务 手机
是否

午餐

mailto:2659407@qq.com